
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.083469 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 oktober 2019, kenmerk 19.070787, 

 

en gelet op n.v.t., 

 

besluit: 

 

Een krediet van € 200.000,- ter beschikking te stellen voor de aanschaf en implementatie van 

MSOffice 365, inclusief de toepassing Sharepoint voor het samenwerken aan documenten en 

dossiers. 

 

Leiden, 20 november 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

